
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2025 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1m² powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych  

w mieście i gminie Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023, poz.725) oraz Uchwały Rady Miejskiej 

w Bytomiu Odrzańskim nr III/29/2019 z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bytom Odrzański na lata 2019-2029 (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2019 r. poz. 638). zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące stawki czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w 2026 r. 

1. Stawka bazowa czynszu wynosi: 8,50 zł/m2 

§ 2. Stawka, o której mowa w §1 pkt 1 ulega zmianom (obniżkom i podwyżkom) wg zasad określonych 

w Uchwale Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim nr III/29/2019 z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bytom Odrzański na lata 2019-2029. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za 

1m² powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych w mieście i gminie Bytom Odrzański. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bytomiu 

Odrzańskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Bytomia Odrzańskigo 

Adrian Niżnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 2852


		2025-11-28T15:06:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




